

Generalforsamling den 23. marts 2023

CVR nr. for Tejnborgerforening 30453484

CVR nr. for Tejnmedborgerhus 31905087

Fremmødte 58 personer

Generalforsamlingen startede med en sang, hvorefter formanden gik til overrækkelsen af 2 priser.

Ildsjæleprisen - gik til Lene Møller fra TIF. Som startede sin "karriere" som fodboldsspiller senere som træner - senere igen, med i div. udvalg og nu endt som formand for TIF.

Initiativprisen - gik til Tue og Jacob fra Smedjen, som har fået folk til, at komme til Tejn for at deltage i mange af deres arrangementer, de har endda været så generøse at give 50% af deres overskud ved deres banko spil til tejnborgerforening, i 2022 blev det til 7225 kr..

Valg af dirigent: Bent Pedersen. Som konstaterede at generalforsamling var lovligt indkaldt efter vedtægterne. Og spurgte om der var nogle bemærkninger til dagsorden – ingen bemærkninger

Valg af 3 stemmer tæller

Formandens beretning v/Brita: Formanden gennemgik året og de aktiviteter der har været, formandens beretning ligger på drevet.

Velkomst komité v/Annemarie Sonne Pedersen: 27 familie er flyttet til Tejn i 2022, de 21 af dem er blevet besøgt – pt. er der 3 huse til salg i Tejn.

Medborgerhuset v/ Brita: Medborgerhuset havde en stille start i 2022 måske pga. corona, men er kommet ud af året med et ok resultat. Af reparationer er der kommet en ny lyssætning som kan reguleres, der skal opdateres på servicen, sluttede med en tak til brugerne samt af husets brugerrådet.

Røggerrinoen v/Hanne: Hanne gav et fyldigt referat fra den spæde start i 2018, da borgerforeningen fik 70.000 fra Nordea og fra dengang det hed "når vi er færdige med projektet", siden er der kommet flere fonde til, desværre også flere forhindringer, især med kommunen og som skal indover skiltningen af ruten, så nu hedder det "hvis vi bliver færdig med projektet" – der er blevet lavet mange times rå-video med Tejneboer, som skal redigeres. Hanne arbejder videre og håber at kunne ændre et "hvis vi bliver færdige" til det gamle "når vi bliver færdige".

Et spørgsmål fra salen lød, hvis projektet ikke bliver færdigt, om div fondsmidler så skal tilbage betales ? – Det kunne Hanne ikke svare entydig på.

Regnskab v/Bente: regnskabet var omdelt og blev godkendt.

Indkommende forslag:

- Vedtægtsændring § 6,2 "Formanden aflægger beretning" ændres til "Bestyrelsen aflægger beretning" - det blev godkendt
- Generalforsamling giver tilladelse til indkøb af ny sauna – det blev godkendt med en ramme på 60.000 kr.
- Nedsættelse af en arbejdsgruppe vedr. omklædningsfaciliteter – 4 personer meldte sig.

Fastlæggelse af kontingent v/Bente: Kontingent uændret 100 kr. pr husstand.

Brita ønskede generalforsamlingens tilkendegivelse, at hun kunne forsætte som formand – der var ingen afstemning, men stor tilkendegivelse af opbakning til Britas formandspost.

Valg af bestyrelse: Helena, Andreas, Maj-Britt og Bente var på valg, og ønskede ikke genvalg.

Valgt blev Sonja Crifling, Marianne Langhave, Rasmus Baldus og Inger Kaspersen.

Suppleanter: på valg Annette og Alf – Alf blev genvalgt – Annette ønskede ikke genvalg. Marie Theresa Jacobsen blev valgt som suppleant.

Valg af revisor: - Inger Kjersgaard.

Valg af revisorer suppleant: – Marianne Benson.

Evt: her fik Inger Kaspersen ordet, for at fortælle om Bornholms havvind det var et kort oplæg, med opfordring om at besøge hjemmesiden Bornholms havvind.dk.

Referent Maj-Britt Nordmaj